[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 04.07.2014  года              с. Большое Ремонтное                          №  34
 « О создании оперативной группы»

    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Областным законом от 29.12.2004 года № 256-ЗС «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера»,  постановлением Правительства Ростовской области от 29.03.2012 года №239 «О территориальной (областной) подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением Губернатора Ростовской области от 04.06.2014 №150 «О введении режима чрезвычайной ситуации» (в редакции от 23.06.2014 №172), постановлением Администрации Ремонтненского района от 03.05.2012 №180  «О территориальной (районной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ремонтненского района» в связи с увеличивающимся числом прибывающих на территорию Ремонтненского района пострадавшего населения из юго-восточных областей Украины и необходимостью обеспечения их жизнедеятельности в пункте временного проживания и питания, во исполнение распоряжения администрации Ремонтненского района  № 70 от 28.06.2014 года «О введении режима чрезвычайной ситуации»,
1.Создать на территории Калининского сельского поселения оперативную  группу  по оказанию помощи районному оперативному штабу в развертывании пункта временного проживания для пострадавших и организации мероприятий по их первоочередному жизнеобеспечению. (приложение №1)
 2. Рекомендовать всем руководителям служб и организаций, ИП функционирующих на территории Калининского сельского поселения оказывать через администрацию поселения   всяческое содействие районному оперативному штабу по организации размещения и первоочередному жизнеобеспечению пострадавшего населения из юго-восточных областей Украины.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                          Глава поселения                           Сухов И.И.
                                                                 Приложение к распоряжению
 №34 от 04.07.2014 года

Состав
оперативной  группы  по оказанию помощи районному оперативному штабу в развертывании пункта временного проживания для пострадавших и организации мероприятий по их первоочередному жизнеобеспечению
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	контактный телефон

	1
	Сухов Иван Иванович
	Глава Калининского сельского поселения
	36-5-16

	2
	Полоусов Владимир Григорьевич
	Директор МБОУ Богородская ООШ
	36-6-30

	3
	Торбенко Галина Алексеевна
	Директор МБОУ Большеремонтненская СОШ
	36-4-39

	4
	Слизский Петр Кузьмич
	Председатель колхоза «Рассвет»
	36-6-46

	5
	Липаев Сергей Иванович
	Председатель СПК «Родина»,

 ИП глава К (Ф)Х

	6
	Харченко Наталья Анатольевна
	ГБУСОН РО «Ремонтненский ДИПИ»
	36-7-22

	7
	Ануфриенко Виктор Николаевич
	ИП Глава К(Ф)Х
	89613942169

	8
	Сергеев Евгений Владимирович
	ИП Глава К(Ф)Х
	89615420973

	9
	Радачинский Сергей Алексеевич
	ИП Глава К(Ф)Х
	89093989009

	10
	Гусейнов Асад Неймат Оглы
	ИП Глава К(Ф)Х
	89281299859

	11
	Лысенко Сергей Иванович
	ИП Глава К(Ф)Х
	89281421714

	12
	Натхин Александр Викторович
	ИП Глава К(Ф)Х
	89281620175

	13
	Рвачев Александр Дмитриевич
	ИП Глава К(Ф)Х
	89614250754

	14
	Нурбагандов Юсуп Гаджиевич
	ИП Глава К(Ф)Х
	89275987089

	15
	Рвачева Ирина Васильевна
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-7-91

	16
	Слизская Галина Кузьминична
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-7-31

	17
	Ворожбитов Григорий Васильевич
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-7-65

	18
	Богославский Владимир Владимирович
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-7-46

	19
	Богославский Иван Иванович
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-7-97

	20
	Глушко Инна Викторовна
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-4-84

	21
	Катренко Вера Васильевна
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-5-38

	22
	Дубовой Виталий Анатольевич
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-5-10

	23
	Ворвулев Сергей Николаевич
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-5-81

	24
	Ермошенко Сергей Николаевич
	Депутат Калининского сельского поселения
	36-5-25

	25
	Рвачева Алла Александровна
	ИП

	26
	Рвачев Сергей Владимирович
	ИП

	27
	Кулявцева Галина Михайловна
	ИП

	28
	Блохина Елена Петровна
	ИП

	29
	Магомедов Магомедрасул Магомедович
	ИП